TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI CHÍNH – MARKETING

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ - TIN HỌC

Số: 178/TB-NNTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc gia hạn đăng ký thi Đánh giá năng lực ngoại ngữ tiếng Anh

dùng xét tuyển đầu vào thạc sĩ – Đợt 2 năm 2025

Căn cứ thông báo số 3830/TB-ĐHTCM ngày 03/11/2025 về việc gia hạn thời gian nhận
hồ sơ tuyển sinh trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2025;

Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Trường Đại học Tài chính – Marketing thông báo về
việc gia hạn đăng ký thi Đánh giá năng lực ngoại ngữ tiếng Anh dùng xét tuyển đầu vào thạc
sĩ – Đợt 2 năm 2025, cụ thể như sau:
1. Đối tượng:
1.1. Người dự tuyển không có văn bằng, chứng chỉ thỏa điều kiện về năng lực ngoại ngữ từ
bậc 3 trở lên theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam;
1.2. Người dự tuyển có văn bằng, chứng chỉ tương đương năng lực ngoại ngữ từ bậc 3 trở lên
theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam nhưng đã hết hạn tính đến ngày
đăng ký dự tuyển.
2. Thời hạn đăng ký và đóng phí: Đến hết ngày 16/11/2025
3. Lệ phí thi: 550.000 đồng/thí sinh
4. Thông tin kỳ thi:
4.1. Lịch thi dự kiến: Sáng thứ bảy, ngày 22/11/2025
4.2. Địa điểm thi dự kiến: Trụ sở chính, số 778 Nguyễn Kiệm, phường Đức Nhuận, TP.HCM
5. Cách thức đăng ký:

 Lệ phí thi sẽ không hoàn trả lại với bất cứ lý do nào (Thí sinh cân nhắc kỹ trước
khi hoàn tất thủ tục đăng ký).

 Bước 1: Thí sinh chuyển khoản theo thông tin sau:
- Số tài khoản: 3131241291 - Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển
Việt Nam chi nhánh Bắc Sài Gòn (BIDV Bắc Sài Gòn)
- Tên tài khoản: Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Đại học Tài chính
Marketing
- Nội dung: CCCD Họ tên LP ĐVTA
(VD: 075303011111 Le Kim A LP ĐVTA)

● Bước 2: Thí sinh truy cập https://forms.gle/PWsfbXJ4Tb3nMWEj9 để đăng ký.
 Bước 3: Sau khi hết hạn đăng ký, Trung tâm sẽ gửi mail phản hồi cho học viên.

Mọi thông tin vui lòng liên hệ email ttnnth@ufm.edu.vn hoặc hotline 0989.409.347 (call,
zalo) để được tư vấn.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);
- Viện Đào tạo sau đại học;
- Học viên;
- Website;
- Lưu: NNTH.